12. **Notarum vniuersi** / Et ego **Guthmo Andre** de **Armentia** franchus liber et Inimicus ut asse ab omni fuitate et domno tunc per  
 fone attendens me remisse vigore iur remedii et facti quod ante domina **Saristana** iustascripta em/manu qui fuit **Cas-**  
**tiloms** **Arnaldi** dicit **lea** de **Armentia** cum eis possessionibus et pincis ex quo quide manu vos venerabilis **Domna** **Seralda**  
**de blams** p **Donasterij** **Santi** **Damels** **Secunde** **Saristana** / ratione dicit vi officij debens habere homines et feminas proprios et soli  
 do / pro quo quide manu ego habeo esse et esse debeo vi dicit **Domne** **Seralde** **Saristane** **predite** ratione dicit vi officij. Ideo at  
 tis **predas** et ratione dicit manu **Castiloms** curio me et facio de presenti homine proprii et solidum vi dicit **Domne** **Se-**  
**ralde** **Saristane** **predite** et dicit vi officij **Saristane** et succedenti cum vobis / in dicit vi officio **Saristane** vna cu omni prole ame  
 decore / p **predas** et omnibus bonis meis mobilibus presentibus et futuris Et promitto vobis esse bona fides et legalis et  
 succedenti vris in dicit vi officio **Saristane** tam de corpore q de aucte et non iurabo **Castri** **villae** **vel** **Cunrate** **vel** **aliquo**  
**alium** **locu** **vel** **aliquo** **alio** **facta** **pro** **quod** **vos** **vel** **succedentes** **vris** **me** **ante** **positis** **et** **aliquo** **hinc** **Et** **vos** **et**  
**succedentes** **vris** **et** **non** **alios** **pro** **bonis** **meis** **naturalibus** **corp** **reclamabo** / Jurans sponte p deum et eis sancta quatuor  
**euanglia** **corp** **ante** **tanta** / **preda** **omnia** **et** **singula** / attendere et complere et in aliquo no contrariare iure aliquo sine causa  
**Et** **ut** **preda** **omnia** **et** **singula** **maiori** **gaudeat** **fuitate** **fano** **vobis** **et** **presenti** **homagii** **manibus** **in** **concedam** **iuxta** **vsu**  
**hinc** **terre** / **Item** **est** **hoc** **Secunde** **Trisestina** **prima** **die** **mensis** **octobr** / **Anno** **Inuincate** **Domini** **Millesimo** **Tresten**  
**tesimo** / **Quinquagesimo** **quarto** / **Item** **Guthmo** **Andre** **preda** **qui** **hoc** **fano** **et** **huo** **pari** **jure** /

**Testes** **hinc** **res** **sunt** / **Guthmo** **leone** **clerc** **Santi** **Damels** **et** **Bugaris** **galen** **clerc** **Secunde**

**Et** **gens** **meum** **clerc** **not** **public** **et** **reuerend** **dy** **Ep** **Ande** **de** **Amore** **receptis** **p** **Arnaldum**  
**et** **meum** **not** **publicum** **de** **dy** **Ep** **James** **p** **clerc** **et** **clerc**